中华医学会 2021 年全国变态反应学术会议

线上参会通知

医学术便函[2021]第 109号

尊敬的                 代表：

近期境外疫情仍在持续传播，国内部分地区连续发生本土确诊病例，疫情传播的风险增大。为切实做好

卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工作，根据举办地主管部门关于加强会议活动管理的最新通知精

神，按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：中华医学会 2021年全国变态反应学术会议将创新会议

模式，采取“网络在线”形式，会议日期为 2021年 12月 24-26日。届时国内外从事该领域的诸多专家将

在线参加会议，就变态反应领域诊断和防治的最新进展及热点问题进行学术交流和讨论。

现将参会有关事项通知如下：

1、 会议时间：2021年 12月 24-26日，具体时间安排请见详细日程。

2、会议形式：在线会议

3、全体代表免注册费。（已交注册费将全额退款。）

4、注册流程：请登录会议网站 www.csallergy.org点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进

行网上注册。为保证参会效果，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上传本人带姓

名详细信息有效医师/护师执业证书图片，企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后注册成功。

5、线上参会：会议期间，请登录大会官网首页点击“大会直播”按钮，进入会议直播界面，选择相应

会场，进入会议直播间。

6、学分授予：参会代表将获得国家级一类继续教育学分 4分，项目编号：2021-03-11-367 (国)。线上

参会代表需观看满 12 小时进行答题，答题合格者才能申领学分。会议结束后 60 个工作日左右将在会议官

网公布学分领取方式。

7、会务组：中华医学会学术会务部，注册联系人：吕春雨 电话： 18612976547；邮箱: 10075882@qq.com；

参展联系人：吕海涛 电话：13681499331

中华医学会学术会务部

                                     中华医学会变态反应学分会

2021年 12月

mailto:10075882@qq.com